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ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 1 de Julho de 2011, às 16:15 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 242, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  98/2011, Licitação nº 48/2011 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS, TACHÃO E TINTAS DE
SINALIZAÇÃO VIARIA, ATRAVES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I).

OBJETO DA LICITAÇÃO:

-Participante: 7946 MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA      

Item Especificação Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

1 Forn. E Impl. De mini-tachão monodirecional com dimensões UN 1.500,00  MORE 30.000,00   20,00    0,0000
2 Forn. E Impl. De mini-tachão bidirecional com dimensões UN 1.500,00  MORE 32.250,00   21,50    0,0000
3 Forn. E Impl. De  tacha monodirecional com dimensões

aproxim
UN 1.500,00  MORE 14.250,00   9,50    0,0000

4 Forn. E Impl. De  tacha bidirecional com dimensões
aproximad

UN 600,00  MORE 6.600,00   11,00    0,0000

5 Fornecimento de tachão amarelo bidirecional de dimensões
apr

UN 400,00  MORE 8.800,00   22,00    0,0000

6 Calota esférica cega de Ø 150 mm com 50 mm de altura UN 300,00  MORE 5.700,00   19,00    0,0000
7 Fornecimento e aplicação de pintura à base de resina acrílic M² 900,00  MORE 13.140,00   14,60    0,0000
8 Fornecimento e Implantação de Defensa Metálica zebrada

(amar
ML 50,00  MORE 15.092,00   301,84    0,0000

9 Forn. E Impl. De placa em chapa circular de aço 18 de Ø 0,50 CONJ 100,00  MORE 33.800,00   338,00    0,0000
10 Forn. E Impl. De placa em chapa circular de aço 18 de Ø 0,60 CONJ 450,00  MORE 152.100,00   338,00    0,0000
11 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18 de L= 0,60 x 0,60 CONJ 450,00  MORE 152.100,00   338,00    0,0000
12 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18 octogonal de lado CONJ 100,00  MORE 33.800,00   338,00    0,0000
13 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões

0,6
CONJ 50,00  MORE 23.000,00   460,00    0,0000

14 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões
0,5

CONJ 100,00  MORE 39.000,00   390,00    0,0000

15 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões CONJ 100,00  MORE 41.000,00   410,00    0,0000
16 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões0,5 CONJ 120,00  MORE 40.800,00   340,00    0,0000
17 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões

1,0
CONJ 50,00  MORE 32.500,00   650,00    0,0000

18 Forn. E Impl. de conjunto com duas placas em chapa  de aço
1

CONJ 100,00  MORE 72.000,00   720,00    0,0000

19 Forn. E Impl. De placa em chapa  de aço 18  de dimensões 0 CONJ 50,00  MORE 11.000,00   220,00    0,0000
20 PLACA EM AÇO 0,30 X 0,90 UN 50,00  MORE 9.500,00   190,00    0,0000
21 PLACA EM AÇO 0,40 X 0,60 UN 50,00  MORE 13.000,00   260,00    0,0000

Total do Participante --------> 779.432,00   
_________________________

779.432,00   Total Geral ---------------------->

Parecer da Comissão:

rial
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GILBERTO OTÁVIO BAZEN RIGO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

ITAPEMA,  1  de  Julho  de  2011

 - ........................................ -


